
V slovní zásobu
V rychlé rozhodování
V uplatnění vědomostí

INFOBOX
Hra Mèsto, jméno... */ rozviji:

2-6 HRÁČŮ 15 MIN

(HYTRÉ HRY 
PRo MALÉ

Kdo z vás řekne jako první zvíře, které 
začíná na písmeno „P"? A co výrobek 
ze dřeva, který začíná na písmeno „M"? 
Kvídovo Město, jméno... s kostkami je 
jednoduchá oblíbená hra, která prověří 
vaši slovní zásobu a rychlost.
Nejprve otočíte kartu, která určuje okruh 
hledaného slova. Poté hodíte kostkami, které 
vám určí písmeno, na které má slovo začínat. 
A teď už jen co nejrychleji říci vhodné slovo!

OBSAH:

OTOČTE 
KARTU

• 4 kostky s písmeny
• 1 kostka s barvami

Ilustrace a grafika:
©Albi, Michaela Máslová
Dovozce: ALBI Česká republika a. s. 
Thámova 13, 186 00 Praha 8 
Infolinka: + 420 730 800 720 
www.albi.cz • www.kvido.cz

HODTE 
KOSTKAMI

50 obrázkových karet 
pravidla hry

Výrobce: Strom MFG
440 East Market Street, Suite 1 
Somonauk, IL 60552

vv 
ŘEKNĚTE

SLOVO

JEZINKA

JOŽIN

JEŽIBABA

1. vydání. Vyrobeno v Číně.

UPOZORNĚNÍ:
Nevhodné pro děti do 3 let.
Obsahuje malé částí.
Nebezpečí spolknutí.

8 590228 096562 AHX

859022809656260404

Načti si 
videonávod

https://play.albi.cz/mesto-jmeno-kvido

http://www.albi.cz
http://www.kvido.cz

